
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Příkazce: DDÚ, DDŠ, SYP, ZŠ a ŠJ Homole
Sídlo: Homole 90, 370 01 České Budějovice
IČ: 60076178
osoba oprávněná jednat: Ing. Vladimír Ira, ředitel

a

PřIkaznIk:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:
bankovní spojeni:
osoba oprávněná jednat:

CZ PROFI-SERVIS s.r.o.
Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
25192591
CZ25192591
u ks v českých BudějovicIch, oddíl C, vložka 8783

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2022 Dodatek č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ,
podepsané mezi oběma smluvními stranami dne 14.11.2020, jehož předmětem bylo
upravit předmět p|nění pŮvodní přIkaznI smlouvy a s tím souvisejÍcÍ ceny za provedení
předmětu plnění. Tento Dodatek Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ byl uzavřen na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

2. Strana příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto Článku a má povinnost uzavřený Dodatek Č.1 k
PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni Dodatku Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ uvedeného v odst. 1 tohoto Článku
v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních násfedkŮ s tím spojených

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z pŮvodně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného Dodatku Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ a v souladu s jeho obsahem plnily, co
si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v dŮsledku neuveřejnění
smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak
je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem pŮvodně sjednaného Dodatku Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ, který tvoří pro tyto
účely přílohu této smlouvy. LhŮty se rovněž řídí pŮvodně sjednaným Dodatkem Č.1 k
PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě pŮvodně
sjednaného Dodatku Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ považují za plnění dle této smlouvy a
že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči
druhé smluvní straně nároký z titulu bezdŮvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že na základě Dodatku Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ již
neproběhnou žádná plnění.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
ZRS smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní
straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazkŮ nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazkŮ je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

příloha č. 1 - Dodatek Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ, podepsané mezi oběma smluvními
stranami dne 14.11.2020


